三 郷 市 図 書 館　あて

年　　組

年　　組

年　　組

年　　組

年　　組

年　　組

年　　組

年　　組

年　　組

年　　組

年　　組

年　　組

年　　組

年　　組

年　　組

年　　組

年　　組

年　　組

年　　組

年　　組

発　行　館

三郷市図書館小中学校団体利用一括申込書

          　　                                     三郷市立　     　　　　小・中学校

　　　　　                 　　　　　　　（ 電　話 ）０４８－　　　　－

下記の通り、令和6年度小中学校団体利用を申し込みます。

　　　　　　　   　　  　            　　（所 在 地）

               　　　     　            　　　（学校長名）

年　 　月 　　日

発　行　日 ・ 　・

担　任　名

年　　組

年　　組

年　　組

年　　組

年　　組

年　　組

年　　組

年　　組

年　　組

年　　組

担　任　外

パスワードは一括発行できません。
団体利用券をお受け取り後、お使いになる先生が、最寄りの図書館・図
書施設でお申込みください。その際、運転免許証や保険証等の本人確認
書類をお持ちください。

氏      名

担　任　名